
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 

osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění (označeno 

„xxxxxxxxx“). 

 K a r l o v a r s k ý    k r a j  
se sídlem v Karlových Varech 

Závodní 353/88, Karlovy Vary 360 06 

 

 

USNESENÍ 
 

z 23. jednání Rady Karlovarského kraje, které se uskutečnilo 

dne 3. března 2025 v budově Krajského úřadu Karlovarského kraje  

v době od 9:22 do 12:40 hodin  

 
 

Přítomni:               Mgr. Mračková Vildumetzová, p. Hurajčík, Mgr. Kubis, Ing. Pfeffer  

Ferklová, MBA, pí Vocelková, Mgr. Bc. Žáková, Ing. Vrba, Ing. Klimeš 

(celkem 8 radních) 

Jednání řídil:         Mgr. Mračková Vildumetzová 

Omluveni:  pí Dostálová 

Přizvaní: Ing. Hryszová, ředitelka Krajského úřadu Karlovarského kraje 

Další zúčastnění: Ing. Volf, Ph.D, MBA, Ing. arch. Kaválková, Ing. Lorenzová, Bc. Čmoková, 

p. Kořinek 

Zapisovatelka:       pí Valentová 

 

 

    Usnesení č. 

 

 
A. Volba ověřovatelů zápisu  

B. Schválení programu jednání  

   

1. Dodatek č. 13 s dopravcem České dráhy, a.s. a 1. změna „Seznamu linek a spojů, 

tratí a vlaků zařazených do dopravní obslužnosti územního obvodu Karlovarského 

kraje pro rok 2025“ 

RK 224/03/25 

2. Dodatek č. 9 k veřejnoprávní smlouvě ev. č. KK01118/2016-00 o zajištění 

dopravní obslužnosti města Horní Slavkov 

RK 225/03/25 

3. Vyúčtování příspěvku na zajištění dopravní obslužnosti poskytnutého městu Cheb 

na období roku 2024 

RK 226/03/25 

4. Strategický projekt „Karlovarské inovační centrum“, registrační číslo projektu 

CZ.10.01.01/00/22_001/0000271 – schválení uzavření smlouvy o dodávce pitné 

vody a odkanalizování vody s dodavatelem Vodohospodářské sdružení obcí 

západních Čech 

RK 227/03/25 

5. Technická pomoc pro regiony v procesu přechodu na zelenou energii (TARGET)  

- zapojení Karlovarského kraje 

RK 228/03/25 

6. Změna nominace členů a náhradníků členů Monitorovacího výboru Operačního 

programu Spravedlivá transformace 2021–2027 

RK 229/03/25 

7. Partnerství pro městskou mobilitu, z.s. - změna oprávněné osoby za Karlovarský 

kraj  

RK 230/03/25 

8. Informace o rozpracovaných projektech vedoucích k dokončení Cyklostezky Ohře RK 231/03/25 

9. Den Cyklostezky Ohře 2025 - informace o akci staženo 

10. Výroční zpráva Regionální stálé konference Karlovarského kraje za rok 2024 

 

RK 232/03/25 



Usnesení z 23. jednání RKK dne 03.03.2025  č. j. KK/542/VZ/25 

 

03.03.2025  Strana 2 (celkem 28) 

 

11. Projekt „Generel Karlovarské krajské nemocnice“ – 2. etapa – informace  

o projektu a schválení udělení plné moci v rámci plnění smlouvy o dílo na akci 

"Přestavba objektu bývalého transfuzního oddělení v Karlových Varech  

– zhotovení projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti a odborného 

dozoru projektanta" 

RK 233/03/25 

12. Projekt „Výstavba výjezdové základny Zdravotnické záchranné služby v Lubech“ 

– schválení dodatku č. 2 smlouvy o dílo na realizaci stavby – veřejná zakázka 

„Výstavba výjezdové základny Zdravotnické záchranné služby v Lubech  

– stavební práce“, registrační číslo projektu CZ.06.02.01/00/22_012/0005182 

RK 234/03/25 

13. Veřejná zakázka “Speciální vozidla Zdravotnické záchranné služby Karlovarského 

kraje, část 4. Vozidla pro přepravu osob pro očkovací týmy“ realizovaná v rámci 

projektu „Zvýšení připravenosti Zdravotnické záchranné služby Karlovarského 

kraje“, reg. č. CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_120/0016388, podpořeného v rámci reakce 

Unie na pandemii COVID-19 z Integrovaného regionálního operačního programu, 

prioritní osa 06 React-EU – náhrada škody porušením smluvních povinností 

RK 235/03/25 

14. Plán investic Nemocnice Sokolov s.r.o. pro rok 2025 staženo 

15. Motivační (dotační) program pro lékaře primární péče ve věku nad 65 let  

- rozhodnutí o žádostech 2025 

RK 236/03/25 

16. Jmenování výběrové komise k výběrovému řízení na vedoucí pracovní místo 

ředitele/ředitelky organizace Císařské lázně, příspěvková organizace 

RK 237/03/25 

17. Zplnomocnění Ing. Jiřího Oboznenka k zastupování Karlovarského kraje  

při jednání s orgány státní správy a samosprávy 

RK 238/03/25 

18. Projekt "Humanizace sociální služby Domova se zvláštním režimem „MATYÁŠ“ 

v Nejdku" – 2. etapa, registrační číslo projektu CZ.31.6.0/0.0/0.0/22_044/0008015, 

Veřejná zakázka: "Humanizace sociální služby Domova se zvláštním režimem 

„MATYÁŠ“ v Nejdku – vybavení domova – 2. etapa, část 1 – výroba atypického 

nábytku" schválení realizace zadávacího řízení 

RK 239/03/25 

19. Projekt "Humanizace sociální služby Domova se zvláštním režimem „MATYÁŠ“ 

v Nejdku" – 2. etapa, registrační číslo projektu CZ.31.6.0/0.0/0.0/22_044/0008015, 

Veřejná zakázka: "Humanizace sociální služby Domova se zvláštním režimem 

„MATYÁŠ“ v Nejdku – vybavení domova – 2. etapa, část 2 – standardní nábytek 

a příslušenství" schválení realizace zadávacího řízení 

RK 240/03/25 

20. Zařazení sociální služby do kategorie B sítě sociálních služeb v Karlovarském kraji RK 241/03/25 

21. Stanovení podmínek příspěvkovým organizacím poskytujícím sociální služby  

pro použití příspěvku na provoz z rozpočtu zřizovatele, povinností příjemce  

a důsledků porušení povinností příjemce v roce 2025 

RK 242/03/25 

22. Projekt „SPRAVEDLIVÁ TRANSFORMACE - projekt Odborné učebny 

GASTRO“ Střední školy stravování a služeb Karlovy Vary, příspěvková 

organizace - dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace na realizaci 

projektu 

RK 243/03/25 

23. Vyhlášení konkursních řízení na obsazení vedoucích pracovních míst ředitelů 

příspěvkových organizací vykonávajících činnost škol zřizovaných Karlovarským 

krajem 

RK 244/03/25 

24. Program na podporu údržby a obnovy sportovních zařízení - rozhodnutí  

o žádostech 2025 

RK 245/03/25 

25. Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje v oblasti sportu RK 246/03/25 

26. Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje - spolufinancování  

a administrace okresních a krajských kol školních soutěží v roce 2025 

staženo 

27. Veřejná zakázka „Kavárna v prostorách Císařských lázní“ – schválení realizace 

výběrového řízení 

RK 247/03/25 

28. Stipendia pro žáky středních škol zřizovaných Karlovarským krajem za 1. pololetí 

školního roku 2024/2025  

RK 248/03/25 

29. Žádost o odložení zahájení plnění závazku vyplývajícího ze Stipendijního 

(dotačního) programu Karlovarského kraje ke zlepšení vzdělanostní struktury 

obyvatelstva 

RK 249/03/25 



Usnesení z 23. jednání RKK dne 03.03.2025  č. j. KK/542/VZ/25 

 

03.03.2025  Strana 3 (celkem 28) 

 

30. Dodatek č. 3 k dohodě o partnerství a vzájemné spolupráci mezi Karlovarským 

krajem a společností ECOBAT s.r.o., na projektu „Intenzifikace zpětného odběru 

baterií v Karlovarském kraji“ pro rok 2025 

RK 250/03/25 

31. Dodatek č. 9 k dohodě o spolupráci na projektu „Intenzifikace zpětného odběru 

elektrozařízení a odděleného sběru elektroodpadu v Karlovarském kraji“, 

uzavíraný se společností ELEKTROWIN a.s., pro rok 2025 

RK 251/03/25 

32. Dodatek č. 14 k dohodě o partnerství a vzájemné spolupráci na projektu „Rozvoj 

sběru použitých elektrozařízení“, uzavíraný se společností ASEKOL a.s.,  

pro rok 2025 

RK 252/03/25 

33. Úplatné nabytí nemovitých věcí z vlastnictví Náboženské matice do vlastnictví 

Karlovarského kraje – pozemky parc. č. 1288/4 a parc. č. 1319/6 v k.ú. Nové 

Hamry 

RK 253/03/25 

34. Schválení výpůjčky movitého majetku ve vlastnictví Karlovarského kraje cizím 

školským zařízením v Karlovarském kraji v rámci projektu s názvem 

"Implementace Dlouhodobého záměru vzdělávání Karlovarského kraje,  

reg. č. CZ.02.02.XX/00/23_018/0008993" 

RK 254/03/25 

35. Souhlas vlastníka s pokácením 1 ks dřeviny rostoucí na pozemku parc. č. 527/106 

v k.ú. Dvory 

RK 255/03/25 

36. Souhlas vlastníka s pokácením 1 ks dřeviny rostoucí na pozemku parc. č. 78/10  

v k.ú. Sokolov 

RK 256/03/25 

37. Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti cesty a stezky a umístění stavby 

k pozemku parc. č. 1172/1 v k.ú. Krásný Jez ve vlastnictví České republiky,  

s právem hospodařit s majetkem státu pro Povodí Ohře, státní podnik, ve prospěch 

Karlovarského kraje – Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace 

RK 257/03/25 

38. Smlouva o zřízení služebnosti a dohoda o zrušení věcného břemene - zrušení 

věcného břemene zřízeného k pozemku parc. č. 728/1 v k.ú. Počátky u Kraslic, 

změna části usnesení č. RK 1447/11/24 ze dne 18.11.2024 a schválení dle nové 

žádosti   

RK 258/03/25 

39. Zřízení služebností na základě žádostí třetích osob v souvislosti s ukládáním 

inženýrských sítí do silničních pozemků v majetku Karlovarského kraje  

RK 259/03/25 

40. Schválení výjimky z přílohy č. 2 Zřizovací listiny „Pravidla pro správu majetku 

kraje“, ve smyslu přímého bezúplatného převodu movitého majetku, vozidla Škoda 

Octavia Amb TS, RZ 5K2 9803 ve vlastnictví Karlovarského kraje, svěřeného  

k hospodaření Agentuře krajského energetického managementu Karlovarského 

kraje, příspěvková organizace 

RK 260/03/25 

41. Žádost fyzické osoby o udělení souhlasu s umístěním stavby rodinného domu  

na pozemku parc. č. 1421/5 a na pozemku parc. č. 1421/13 v k.ú. Toužim,  

ve vlastnictví fyzické osoby, v těsné blízkosti pozemku parc. č. 1421/2  

v k.ú. Toužim v majetku Karlovarského kraje a s užíváním stavebního díla na 

sousedním pozemku parc. č. 1421/13 a na pozemku parc. č. 1421/5 v k.ú. Toužim 

RK 261/03/25 

42. Rozpočtové změny RK 262/03/25 

43. Doporučení na ustanovení pracovní skupiny k přípravě adaptační strategie 

Karlovarského kraje s výhledem do roku 2050 

RK 263/03/25 

44. Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje - Asociace Záchranný  

kruh, z.s. 

RK 264/03/25 

45. Různé  
 

 

 

 

   

                      

    



Usnesení z 23. jednání RKK dne 03.03.2025  č. j. KK/542/VZ/25 

 

03.03.2025  Strana 4 (celkem 28) 

 

A. Volba ověřovatelů zápisu 

 

Rada Karlovarského kraje zvolila tyto ověřovatele zápisu: 

 

- Ing. Andreu Pfeffer Ferklovou, MBA 

- Martina Hurajčíka 

 

 
B. Schválení programu jednání 

 

Rada Karlovarského kraje schválila navržený program jednání rady. 

 

 
1. Dodatek č. 13 s dopravcem České dráhy, a.s. a 1. změna „Seznamu linek a spojů, tratí a vlaků 

zařazených do dopravní obslužnosti územního obvodu Karlovarského kraje pro rok 2025“ 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 224/03/25 

 

- schvaluje 1. změnu „Seznamu linek a spojů, tratí a vlaků zařazených do dopravní obslužnosti územního 

obvodu Karlovarského kraje pro rok 2025“, dle důvodové zprávy 

 

- schvaluje uzavření dodatku č. 13 ke smlouvě ev. č. KK02088/2019 mezi Karlovarským krajem  

a dopravcem České dráhy, a.s., IČO 70994226, se sídlem Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222, PSČ 11015, 

dle návrhu 

 

- pověřuje Martina Hurajčíka, 1. náměstka hejtmanky, podpisem uvedeného dodatku 

 

- ukládá odboru dopravy a silničního hospodářství realizovat veškeré úkoly vyplývající z přijatého 

usnesení 

 

Termín kontroly: duben 2025 

 

Zodpovídá: Mgr. Vladimír Malý, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 

 

 
2. Dodatek č. 9 k veřejnoprávní smlouvě ev. č. KK01118/2016-00 o zajištění dopravní obslužnosti 

města Horní Slavkov 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 225/03/25 

 

- schvaluje uzavření dodatku č. 9 k veřejnoprávní smlouvě ev. č. KK01118/2016-00 o zajištění dopravní 

obslužnosti města Horní Slavkov, dle návrhu 

 

- pověřuje Martina Hurajčíka, 1. náměstka hejtmanky, podpisem uvedeného dodatku 

 

Termín kontroly: červen 2025 

 

Zodpovídá: Mgr. Vladimír Malý, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 

 

 

 

 



Usnesení z 23. jednání RKK dne 03.03.2025  č. j. KK/542/VZ/25 

 

03.03.2025  Strana 5 (celkem 28) 

 

3. Vyúčtování příspěvku na zajištění dopravní obslužnosti poskytnutého městu Cheb na období 

roku 2024 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 226/03/25 

 

- souhlasí a schvaluje předložené vyúčtování příspěvku poskytnutého městu Cheb na období roku 2024 

dle předmětné veřejnoprávní smlouvy ev. č. KK01512/2024 

 

- ukládá odboru dopravy a silničního hospodářství uhradit městu Cheb schválený nedoplatek v celkové 

výši 50.636,09 Kč 

 

Termín kontroly: duben 2025 

 

Zodpovídá: Mgr. Vladimír Malý, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství 

 

 
4. Strategický projekt „Karlovarské inovační centrum“, registrační číslo projektu 

CZ.10.01.01/00/22_001/0000271 – schválení uzavření smlouvy o dodávce pitné vody  

a odkanalizování vody s dodavatelem Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 227/03/25 

 

- schvaluje uzavření smlouvy o dodávce pitné vody a odkanalizování vody s dodavatelem 

Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech, Studentská 328/64, Doubí, 360 07 Karlovy Vary,  

IČO 47700521, dle návrhu 

 

- pověřuje Martina Hurajčíka, náměstka hejtmanky Karlovarského kraje, podpisem předmětné smlouvy 

 

Termín kontroly: květen 2025 

 

Zodpovídá: Ing. Martin Ševic, vedoucí oddělení neinvestičních projektů odboru řízení projektů 

pověřený dalšími úkoly 

 

 
5. Technická pomoc pro regiony v procesu přechodu na zelenou energii (TARGET) - zapojení 

Karlovarského kraje 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 228/03/25 

 

- schvaluje nefinanční účast Karlovarského kraje v iniciativě Technická pomoc pro regiony v procesu 

přechodu na zelenou energii (TARGET) 

 

- pověřuje odbor regionálního rozvoje a Karlovarskou agenturu rozvoje podnikání p.o., realizací kroků 

vedoucích k zapojení Karlovarského kraje do dané iniciativy 

 

Termín kontroly: leden 2026 

 

Zodpovídá: Ing. arch. Jana Kaválková, vedoucí odboru regionálního rozvoje 

 

 

 



Usnesení z 23. jednání RKK dne 03.03.2025  č. j. KK/542/VZ/25 

 

03.03.2025  Strana 6 (celkem 28) 

 

6. Změna nominace členů a náhradníků členů Monitorovacího výboru Operačního programu 

Spravedlivá transformace 2021–2027 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 229/03/25 

 

- ruší nominaci stávajících řádných členů Monitorovacího výboru Operačního programu Spravedlivá 

transformace 2021-2027: Patrika Pizingera, Bc. Pavla Čekana a Ing. Jana Novotného a náhradníků 

řádných členů: Ing. Jany Bělohoubkové, MPA, Ing. Petry Lorenzové a Mgr. Tomáše Lindy, MBA 

 

- schvaluje nominaci na pozici řádných členů a náhradníků řádných členů Monitorovacího výboru 

Operačního programu Spravedlivá transformace 2021-2027 následovně: 

 

člen Martin Hurajčík, náhradník Ing. Iva Kalátová, MBA 

člen Ing. Petra Lorenzová, náhradník Ing. Jana Bělohoubková, MPA 

člen Ing. Erik Klimeš, náhradník Ing. Kamila Krupičková, MPA 

 

Zodpovídá: Ing. arch. Jana Kaválková, vedoucí odboru regionálního rozvoje 

 

 
7. Partnerství pro městskou mobilitu, z.s. - změna oprávněné osoby za Karlovarský kraj  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 230/03/25 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení zrušení nominace  

pana Patrika Pizingera jako osoby oprávněné jednat za Karlovarský kraj v Partnerství pro městskou 

mobilitu, z.s. 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení nominaci pana Martina 

Hurajčíka, náměstka hejtmanky, jako osoby oprávněné jednat za Karlovarský kraj v Partnerství  

pro městskou mobilitu, z.s. 

 

Zodpovídá: Ing. arch. Jana Kaválková, vedoucí odboru regionálního rozvoje 

 

 
8. Informace o rozpracovaných projektech vedoucích k dokončení Cyklostezky Ohře 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 231/03/25 

 

- bere na vědomí informaci o rozpracovaných projektech vedoucích k dokončení Cyklostezky Ohře  

do roku 2030 dle návrhu v důvodové zprávě 

 

- bere na vědomí pokračování v záměru rozvoje Cyklostezky Ohře a pokračování v přípravě či realizaci  

v úsecích: 

- Cyklostezka Ohře, úsek Pomezí nad Ohří - Cheb 

- Cyklostezka Ohře, úsek Loket, ul. Nádražní 

- Cyklostezka Ohře, úsek Dvory - krajský úřad 

- Cyklostezka Ohře, úsek Dalovice - Všeborovice 

- Cyklostezka Ohře, úsek napojení u mostu v Šemnici 

- Cyklostezka Ohře, úsek Kyselka 

- Cyklostezka Ohře, úsek Velichov - Vojkovice 

- Cyklostezka Ohře, úsek Boč - hranice ÚK (Lužný) 



Usnesení z 23. jednání RKK dne 03.03.2025  č. j. KK/542/VZ/25 

 

03.03.2025  Strana 7 (celkem 28) 

 

- pověřuje odbor správa majetku k součinnosti ve věci majetkoprávního řešení v souvislosti s přípravou 

jednotlivých projektů plánovaných úseků Cyklostezky Ohře dle návrhu v důvodové zprávě 

 

Zodpovídá: Ing. arch. Jana Kaválková, vedoucí odboru regionálního rozvoje 

Bc. Olga Vokáčová, vedoucí odboru správa majetku 

 

 
9. Den Cyklostezky Ohře 2025 - informace o akci 

 

Rada Karlovarského kraje stáhla bod z programu jednání. 

 

 
10. Výroční zpráva Regionální stálé konference Karlovarského kraje za rok 2024 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 232/03/25 

 

- bere na vědomí Výroční zprávu Regionální stálé konference Karlovarského kraje za rok 2024 

 

- ukládá odboru regionálního rozvoje předložit jmenné seznamy pracovních skupin a důvod jejich 

nečinnosti v roce 2024 

 

Termín kontroly: květen 2025 

 

Zodpovídá: Ing. arch. Jana Kaválková, vedoucí odboru regionálního rozvoje 

 

 
11. Projekt „Generel Karlovarské krajské nemocnice“ – 2. etapa – informace o projektu a schválení 

udělení plné moci v rámci plnění smlouvy o dílo na akci "Přestavba objektu bývalého transfuzního 

oddělení v Karlových Varech – zhotovení projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti  

a odborného dozoru projektanta" 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 233/03/25 

 

- zmocňuje společnost PENTA PROJEKT s.r.o., IČO 47916621, sídlo Mrštíkova 1166/12, 586 01 Jihlava, 

k zastupování Karlovarského kraje v řízení o vydání povolení stavby v rámci plnění smlouvy o dílo  

na zpracování projektové dokumentace a smlouvy o poskytování služeb odborného dozoru projektanta 

"Přestavba objektu bývalého transfuzního oddělení v Karlových Varech – zhotovení projektové 

dokumentace, výkon inženýrské činnosti a odborného dozoru projektanta", a to v rozsahu dle návrhu  

v příloze 

 

Termín kontroly: květen 2025 

 

Zodpovídá: Ing. Martin Ševic, vedoucí oddělení neinvestičních projektů odboru řízení projektů 

pověřený dalšími úkoly 

 

 

 

 

 

 

 

 



Usnesení z 23. jednání RKK dne 03.03.2025  č. j. KK/542/VZ/25 

 

03.03.2025  Strana 8 (celkem 28) 

 

12. Projekt „Výstavba výjezdové základny Zdravotnické záchranné služby v Lubech“ – schválení 

dodatku č. 2 smlouvy o dílo na realizaci stavby – veřejná zakázka „Výstavba výjezdové základny 

Zdravotnické záchranné služby v Lubech – stavební práce“, registrační číslo projektu 

CZ.06.02.01/00/22_012/0005182 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 234/03/25 

 

- schvaluje uzavření dodatku č. 2 smlouvy o dílo na realizaci stavby „Výstavba výjezdové základny 

Zdravotnické záchranné služby v Lubech – stavební práce“, dle návrhu v příloze č. 1 

 

- pověřuje MUDr. Jiřího Smetanu, ředitele Zdravotnické záchranné služby Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace, podpisem dodatku č. 2 smlouvy o dílo na realizaci stavby „Výstavba výjezdové 

základny Zdravotnické záchranné služby v Lubech – stavební práce“ 

 

- ukládá řediteli příspěvkové organizace řešit nedostatky projektové dokumentace v souladu s uzavřenou 

smlouvou s projektantem, a to ve smyslu sankcí za vadné plnění a informovat zřizovatele o průběhu řízení 

 

Termín kontroly: červen 2025 

 

Zodpovídá: MUDr. Jiří Smetana, ředitel Zdravotnické záchranné služby Karlovarského kraje 

příspěvková organizace 

 

 
13. Veřejná zakázka "Speciální vozidla Zdravotnické záchranné služby Karlovarského kraje,  

část 4. Vozidla pro přepravu osob pro očkovací týmy" realizovaná v rámci projektu  

„Zvýšení připravenosti Zdravotnické záchranné služby Karlovarského kraje“,  

reg. č. CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_120/0016388, podpořeného v rámci reakce Unie na pandemii  

COVID-19 z Integrovaného regionálního operačního programu, prioritní osa 06 React-EU  

– náhrada škody porušením smluvních povinností 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 235/03/25 

 

- bere na vědomí informaci o stavu řešení náhrady škody vzniklé porušením smluvních povinností 

vyplývajících z kupní smlouvy uzavřené v rámci veřejné zakázky "Speciální vozidla zdravotnické 

záchranné služby Karlovarského kraje, část 4. Vozidla pro přepravu osob pro očkovací týmy" 

 

- ukládá řediteli příspěvkové organizace informovat zřizovatele o průběhu řízení 

 

Termín kontroly: listopad 2025 

 

Zodpovídá: MUDr. Jiří Smetana, ředitel Zdravotnické záchranné služby Karlovarského kraje 

příspěvková organizace 

 

 
14. Plán investic Nemocnice Sokolov s.r.o. pro rok 2025 

 

Rada Karlovarského kraje stáhla bod z programu jednání. 

 

 

 

 

 



Usnesení z 23. jednání RKK dne 03.03.2025  č. j. KK/542/VZ/25 

 

03.03.2025  Strana 9 (celkem 28) 

 

15. Motivační (dotační) program pro lékaře primární péče ve věku nad 65 let - rozhodnutí  

o žádostech 2025 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 236/03/25 

 

- schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje v rámci Motivačního (dotačního) programu 

pro lékaře primární péče ve věku nad 65 let v celkové výši 850 000 Kč žadatelům uvedených v příloze 2 

 

- schvaluje uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje v rámci 

Motivačního (dotačního) programu pro lékaře primární péče ve věku nad 65 let v celkové výši 850 000 Kč 

s žadateli uvedenými v příloze 2, dle přílohy 4 

 

- pověřuje Mgr. Petra Kubise, náměstka hejtmanky Karlovarského kraje, podpisem veřejnoprávních 

smluv o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje 

 

Termín kontroly: květen 2025 

 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic 

 

 
16. Jmenování výběrové komise k výběrovému řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky 

organizace Císařské lázně, příspěvková organizace 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 237/03/25 

 

- jmenuje výběrovou komisi ve složení: 

 

předseda komise:         Ing. Andrea Pfeffer Ferklová, MBA 

člen komise:                Gabriela Dostálová 

člen komise:                Ing. Květa Hryszová 

člen komise:                Mgr. Daniel Tovth 

člen komise:                Tereza Štanclová  

člen komise:                Ilona Mančíková  

člen komise:                Martin Maleček 

 

náhradník:                   Martin Hurajčík 

náhradník:                   Ing. Jan Vrba 

náhradník:                   Jan Kronika 

náhradník:                   Mgr. Dominika Kožešníková  

náhradník:                   Michaela Štědrá  

 

tajemník komise: pí Pavla Šarochová (personalista, odbor kancelář ředitelky úřadu) 

náhradník tajemníka:    pí Michaela Sečányová (personalista, odbor kancelář ředitelky úřadu) 

 

- ukládá odboru kancelář ředitelky úřadu zabezpečení úkolů souvisejících s organizací výběrového řízení 

 

Termín kontroly: květen 2025 

 

Zodpovídá: Mgr. Daniel Tovth, vedoucí odboru kancelář ředitelky úřadu 

 

 

 



Usnesení z 23. jednání RKK dne 03.03.2025  č. j. KK/542/VZ/25 

 

03.03.2025  Strana 10 (celkem 28) 

 

17. Zplnomocnění Ing. Jiřího Oboznenka k zastupování Karlovarského kraje při jednání s orgány 

státní správy a samosprávy 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 238/03/25 

 

- zmocňuje Ing. Jiřího Oboznenka, se sídlem xxxxxx, IČO 01978918 k zastupování zmocnitele v rozsahu 

dle přílohy č. 1 

 

Termín kontroly: 14.04.2025 

 

Zodpovídá: Mgr. Veronika Vodičková, vedoucí odboru kultury, památkové péče, lázeňství  

a cestovního ruchu 

 

 
18. Projekt „Humanizace sociální služby Domova se zvláštním režimem „MATYÁŠ“ v Nejdku“  

– 2. etapa, registrační číslo projektu CZ.31.6.0/0.0/0.0/22_044/0008015, Veřejná zakázka: 

„Humanizace sociální služby Domova se zvláštním režimem „MATYÁŠ“ v Nejdku – vybavení 

domova – 2. etapa, část 1 – výroba atypického nábytku“ schválení realizace zadávacího řízení 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 239/03/25 

 

- schvaluje realizaci zadávacího řízení formou nadlimitního řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů na veřejnou zakázku „Humanizace sociální služby 

Domova se zvláštním režimem „MATYÁŠ“ v Nejdku – vybavení domova – 2. etapa, část 1 – výroba 

atypického nábytku“ 

 

- schvaluje hodnotící kritérium "nejnižší nabídková cena včetně DPH" pro hodnocení nabídek na veřejnou 

zakázku „Humanizace sociální služby Domova se zvláštním režimem „MATYÁŠ“ v Nejdku – vybavení 

domova – 2. etapa, část 1 – výroba atypického nábytku“ 

 

- schvaluje zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku „Humanizace sociální služby Domova  

se zvláštním režimem „MATYÁŠ“ v Nejdku – vybavení domova – 2. etapa, část 1 – výroba atypického 

nábytku“ 

 

- schvaluje maximální možnou a nepřekročitelnou výši nabídkové ceny na 5.500.000 Kč včetně DPH 

 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic 

 

 
19. Projekt „Humanizace sociální služby Domova se zvláštním režimem „MATYÁŠ“ v Nejdku“ 

 – 2. etapa, registrační číslo projektu CZ.31.6.0/0.0/0.0/22_044/0008015, Veřejná zakázka: 

„Humanizace sociální služby Domova se zvláštním režimem „MATYÁŠ“ v Nejdku – vybavení 

domova – 2. etapa, část 2 – standardní nábytek a příslušenství“ schválení realizace zadávacího 

řízení 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 240/03/25 

 

- schvaluje realizaci zadávacího řízení formou nadlimitního řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů na veřejnou zakázku „Humanizace sociální služby 

Domova se zvláštním režimem „MATYÁŠ“ v Nejdku – vybavení domova – 2. etapa, část 2 – standardní 

nábytek a příslušenství“ 



Usnesení z 23. jednání RKK dne 03.03.2025  č. j. KK/542/VZ/25 

 

03.03.2025  Strana 11 (celkem 28) 

 

- schvaluje hodnotící kritérium "nejnižší nabídková cena včetně DPH" pro hodnocení nabídek na veřejnou 

zakázku „Humanizace sociální služby Domova se zvláštním režimem „MATYÁŠ“ v Nejdku – vybavení 

domova – 2. etapa, část 2 – standardní nábytek a příslušenství“ 

 

- schvaluje zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku „Humanizace sociální služby Domova  

se zvláštním režimem „MATYÁŠ“ v Nejdku – vybavení domova – 2. etapa, část 2 – standardní nábytek  

a příslušenství“ 

 

- schvaluje maximální možnou a nepřekročitelnou výši nabídkové ceny na 4.500.000 Kč včetně DPH 

 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic 

 

 
20. Zařazení sociální služby do kategorie B sítě sociálních služeb v Karlovarském kraji 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 241/03/25 

 

- schvaluje zařazení sociální služby nízkoprahová zařízení pro děti a mládež, ID 4207744, poskytovatele 

KOTEC o.p.s., do kategorie B sítě sociálních služeb v Karlovarském kraji dle návrhu 

 

- schvaluje vydání pověření k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu dle návrhu 

 

- pověřuje p. Ludmilu Vocelkovou, členku Rady Karlovarského kraje pro oblast sociálních věcí, 

podpisem pověření k poskytování služeb obecného hospodářského zájmu 

 

Termín kontroly: květen 2025 

 

Zodpovídá: Bc. Petra Maněnová, vedoucí odboru sociálních věcí 

 

 
21. Stanovení podmínek příspěvkovým organizacím poskytujícím sociální služby pro použití 

příspěvku na provoz z rozpočtu zřizovatele, povinností příjemce a důsledků porušení povinností 

příjemce v roce 2025 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 242/03/25 

 

- schvaluje Podmínky pro použití příspěvku na provoz z rozpočtu zřizovatele, povinnosti příjemce  

a důsledky porušení povinností příjemce stanovené příspěvkovým organizacím poskytujícím sociální 

služby v roce 2025 včetně přílohy č. 1 Specifikace služeb a rozpis poskytnutého provozního příspěvku  

z dotace na rok 2025 

 

- ukládá ředitelům příspěvkových organizací zřizovaných Karlovarským krajem poskytujících sociální 

služby postupovat v souladu s Podmínkami pro použití příspěvku na provoz z rozpočtu zřizovatele, 

povinnostmi příjemce a důsledky porušení povinností příjemce stanovenými příspěvkovým organizacím 

poskytujícím sociální služby v roce 2025 včetně přílohy č. 1 Specifikace služeb a rozpis poskytnutého 

provozního příspěvku z dotace na rok 2025 

 

 

 

 

 

 



Usnesení z 23. jednání RKK dne 03.03.2025  č. j. KK/542/VZ/25 

 

03.03.2025  Strana 12 (celkem 28) 

 

Termín kontroly: prosinec 2025 

 

Zodpovídá: Mgr. Lenka Antolová, MPA., ředitelka Sociálních služeb v Kynšperku nad Ohří, 

příspěvková organizace 

JUDr. Bc. Zuzana Blažková, ředitelka Domova se zvláštním režimem "MATYÁŠ"  

v Nejdku, příspěvková organizace 

Mgr. Simona Hechtová, ředitelka Domova pro seniory "SPÁLENIŠTĚ" v Chebu, 

příspěvková organizace 

Bc. Alfréd Hlušek, ředitel Domova pro seniory v Perninku, příspěvková organizace 

Ing. Pavel Novák, ředitel Domova pro osoby se zdravotním postižením v Mariánské, 

příspěvková organizace 

Marie Pařížská, ředitelka Domova pro osoby se zdravotním postižením v Radošově, 

příspěvková organizace 

Mgr. Petra Sekáčová, ředitelka Domova pro osoby se zdravotním postižením „SOKOLÍK“ 

v Sokolově, příspěvková organizace 

Ing. Libor Syrovátka, ředitel Domova pro seniory v Hranicích, příspěvková organizace 

Ing. Monika Šumová, ředitelka Domova pro osoby se zdravotním postižením „PRAMEN“ 

v Mnichově, příspěvková organizace 

Ing. Lenka Wohlrabová, ředitelka Domova pro seniory v Lázních Kynžvart, příspěvková 

organizace 

Mgr. Alena Samuelová, ředitelka Domova pro seniory "SKALKA" v Chebu, příspěvková 

organizace 

Daniel Lindenberg, ředitel Domova "Pata", příspěvková organizace 

 

 
22. Projekt „SPRAVEDLIVÁ TRANSFORMACE - projekt Odborné učebny GASTRO“ Střední 

školy stravování a služeb Karlovy Vary, příspěvková organizace - dodatek č. 1 k veřejnoprávní 

smlouvě o poskytnutí dotace na realizaci projektu 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 243/03/25 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení poskytnutí dotace z rozpočtu 

Karlovarského kraje Střední škole stravování a služeb Karlovy Vary, příspěvková organizace,  

na spolufinancování realizace projektu "SPRAVEDLIVÁ TRANSFORMACE - projekt Odborné učebny 

GASTRO" ve výši 2.420.000 Kč a uzavření dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě, dle návrhu 

 

Termín kontroly: květen 2025 

 

Zodpovídá: Mgr. Jan Dvořák, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 
23. Vyhlášení konkursních řízení na obsazení vedoucích pracovních míst ředitelů příspěvkových 

organizací vykonávajících činnost škol zřizovaných Karlovarským krajem 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 244/03/25 

 

- odvolává v souladu s ustanovením § 166 odst. 3 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 

středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, následující 

ředitele z vedoucích pracovních míst ředitelů příspěvkových organizací vykonávajících činnost škol 

zřizovaných Karlovarským krajem 

 

 



Usnesení z 23. jednání RKK dne 03.03.2025  č. j. KK/542/VZ/25 

 

03.03.2025  Strana 13 (celkem 28) 

 

− Mgr. Martinu Kheilovou, Základní škola a střední škola Karlovy Vary, příspěvková organizace, 

dnem 31. července 2025 

− Mgr. Petra Jelínka, Gymnázium Aš, příspěvková organizace, dnem 31. července 2025 

− Mgr. Bohumila Peroutku, Střední pedagogická škola, gymnázium a vyšší odborná škola Karlovy 

Vary, příspěvková organizace, dnem 31. července 2025 

− Ing. Pavla Žemličku, Střední průmyslová škola Ostrov, příspěvková organizace,  

dnem 31. července 2025 

− Mgr. Ilonu Medunovou, Střední škola živnostenská Sokolov, příspěvková organizace,  

dnem 31. července 2025 

 

- vyhlašuje konkursní řízení na obsazení vedoucích pracovních míst ředitelů následujících příspěvkových 

organizací vykonávajících činnost škol zřizovaných Karlovarským krajem 

 

− Základní škola a střední škola Karlovy Vary, příspěvková organizace 

− Gymnázium Aš, příspěvková organizace 

− Střední pedagogická škola, gymnázium a vyšší odborná škola Karlovy Vary, příspěvková 

organizace 

− Střední průmyslová škola Ostrov, příspěvková organizace 

− Střední škola živnostenská Sokolov, příspěvková organizace 

 

- schvaluje text inzerátu a oznámení o konání konkursních řízení, dle návrhu 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy realizovat veškeré úkoly vyplývající z tohoto usnesení 

 

Termín kontroly: srpen 2025 

 

Zodpovídá: Mgr. Jan Dvořák, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 
24. Program na podporu údržby a obnovy sportovních zařízení - rozhodnutí o žádostech 2025 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 245/03/25 

 

- schvaluje poskytnutí dotací z rozpočtu Karlovarského kraje v rámci Programu na podporu údržby  

a obnovy sportovních zařízení v celkové výši 9.951.000 Kč žadatelům dle přílohy 1 

 

- schvaluje uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje v rámci 

Programu na podporu údržby a obnovy sportovních zařízení v celkové výši 9.951.000 Kč s žadateli 

uvedenými v příloze 1, dle vzoru v příloze 2 

 

- schvaluje Rozpočtovou změnu č. 129/2025 - přesun rozpočtových prostředků ve výši ± 4.522.000 Kč  

v rámci schváleného rozpočtu příspěvků cizím subjektům Odboru investic Krajského úřadu Karlovarského 

kraje, oblast školství, mládeže a tělovýchovy, a to z běžných výdajů na kapitálové výdaje. Jedná  

se o přesun prostředků v rámci Programu na podporu údržby a obnovy sportovních zařízení  

v Karlovarském kraji, na poskytnutí dotací investičního charakteru. 

 

- pověřuje Mgr. Bc. Hanu Žákovou, členku Rady Karlovarského kraje pro oblast vzdělávání, školství, 

sportu a tělovýchovy, podpisem veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského 

kraje 

 

Termín kontroly: červen 2025 

 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic 



Usnesení z 23. jednání RKK dne 03.03.2025  č. j. KK/542/VZ/25 

 

03.03.2025  Strana 14 (celkem 28) 

 

25. Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje v oblasti sportu 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 246/03/25 

 

- schvaluje poskytnutí individuálních dotací z rozpočtu Karlovarského kraje v celkové výši 1.112.500 Kč 

žadatelům dle přílohy 1 

 

- schvaluje uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského 

kraje v celkové výši 1.112.500 Kč s žadateli uvedenými v příloze 1, dle návrhu v příloze 2 

 

- schvaluje Rozpočtovou změnu č. 173/2025 – zapojení financování z vázaných finančních prostředků  

z výsledku hospodaření Karlovarského kraje za rok 2024 v celkové výši 510.000 Kč do rozpočtu běžných 

výdajů Odboru investic Krajského úřadu Karlovarského kraje, kapitoly příspěvky cizím subjektům  

– oblast školství, mládeže a tělovýchovy, na neinvestiční individuální dotace pro Házená Kynžvart, s.r.o., 

na projekt „EHF European Handball Cup žen 2024“ ve výši 500.000 Kč a pro xxxxx xxxxx  

na projekt „Individuální podpora talentovaného dětského sportovce“ ve výši 10.000 Kč 

 

- pověřuje Mgr. Bc. Hanu Žákovou, členku Rady Karlovarského kraje pro oblast vzdělávání, školství, 

sportu a tělovýchovy, podpisem veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského 

kraje 

 

Termín kontroly: květen 2025 

 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic 

 

 
26. Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje - spolufinancování a administrace okresních 

a krajských kol školních soutěží v roce 2025 

 

Rada Karlovarského kraje stáhla bod z programu jednání. 

 

 
27. Veřejná zakázka „Kavárna v prostorách Císařských lázní“ – schválení realizace výběrového 

řízení 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 247/03/25 

 

- schvaluje realizaci výběrového řízení formou koncese malého rozsahu dle § 178 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů na veřejnou zakázku „Kavárna v prostorách 

Císařských lázní“ 

 

- schvaluje zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku „Kavárna v prostorách Císařských lázní“ 

 

- schvaluje hodnotící kritéria pro hodnocení nabídek na veřejnou zakázku „Kavárna v prostorách 

Císařských lázní“, kterými jsou:  

- nabídková cena měsíčního pachtovného v Kč bez DPH (váha 60 %) 

- nabídka, kvalita sortimentu, cenová relace (váha 20 %) 

- kvalita podnikatelského záměru (váha 20 %) 

 

- schvaluje minimální výši nabídkové ceny měsíčního pachtovného 20.000 Kč bez DPH na veřejnou 

zakázku „Kavárna v prostorách Císařských lázní“ 

 



Usnesení z 23. jednání RKK dne 03.03.2025  č. j. KK/542/VZ/25 

 

03.03.2025  Strana 15 (celkem 28) 

 

- schvaluje  

členy hodnotící komise:  

Ing. Andrea Pfeffer Ferklová, MBA 

Michala Málková 

Mgr. Veronika Vodičková 

Martin Maleček 

Mgr. Kateřina Miosgová 

Mgr. Miloš Bělohlávek 

 

náhradníky hodnotící komise:  

Gabriela Dostálová 

Roman Moravec 

JUDr. Miloslav Chadim 

Mgr. Renata Drožová 

Mgr. Vít Pokorný 

Ing. Radka Maglia 

Mgr. Monika Slipková 

Andrea Vrchotová 

Monika Drobilová 

Ing. Veronika Redlová 

Ing. Andrea Singer 

Mgr. Miroslav Papík 

Mgr. Jiří Klsák 

 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic 

 

 
28. Stipendia pro žáky středních škol zřizovaných Karlovarským krajem za 1. pololetí školního 

roku 2024/2025  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 248/03/25 

 

- schvaluje poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Karlovarského kraje formou navýšení provozního 

příspěvku příspěvkovým organizacím vykonávajícím činnost středních škol zřizovaným Karlovarským 

krajem na výplatu stipendií za 1. pololetí školního roku 2024/2025 žákům vzdělávajícím se v těchto 

školách v celkové výši 1.368.000 Kč, dle návrhu 

 

- schvaluje Rozpočtovou změnu č. 128/2025 - přesun rozpočtových prostředků ve výši ± 1.368.000 Kč  

v rámci schváleného rozpočtu Odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Karlovarského 

kraje do kapitoly příspěvků příspěvkovým organizacím odboru školství mládeže a tělovýchovy Krajského 

úřadu Karlovarského kraje. Finanční prostředky jsou určeny k zajištění výplaty stipendií žákům středních 

škol zřizovaných Karlovarským krajem za 1. pololetí školního roku 2024/2025 (viz příloha č.1). 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy realizovat veškeré úkoly vyplývající z tohoto usnesení 

 

Termín kontroly: duben 2025 

 

Zodpovídá: Mgr. Jan Dvořák, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 

 

 

 



Usnesení z 23. jednání RKK dne 03.03.2025  č. j. KK/542/VZ/25 

 

03.03.2025  Strana 16 (celkem 28) 

 

29. Žádost o odložení zahájení plnění závazku vyplývajícího ze Stipendijního (dotačního) programu 

Karlovarského kraje ke zlepšení vzdělanostní struktury obyvatelstva 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 249/03/25 

 

- bere na vědomí žádost xxxxx xxxxx o odložení zahájení plnění závazku v rámci Stipendijního 

(dotačního) programu Karlovarského kraje ke zlepšení vzdělanostní struktury obyvatelstva 

 

- schvaluje odložení zahájení plnění závazku xxxxx xxxxx v rámci Stipendijního (dotačního) programu 

Karlovarského kraje ke zlepšení vzdělanostní struktury obyvatelstva, a to do doby ukončení magisterského 

studijního oboru Speciální pedagogika - poradenství na Pedagogické fakultě Univerzity Palackého  

v Olomouci, a to nejdéle do 31. prosince 2025 

 

- ukládá odboru školství, mládeže a tělovýchovy realizovat veškeré úkoly vyplývající z tohoto usnesení 

 

Termín kontroly: duben 2025 

 

Zodpovídá: Mgr. Jan Dvořák, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 
30. Dodatek č. 3 k dohodě o partnerství a vzájemné spolupráci mezi Karlovarským krajem  

a společností ECOBAT s.r.o., na projektu „Intenzifikace zpětného odběru baterií v Karlovarském 

kraji“ pro rok 2025 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 250/03/25 

 

- schvaluje uzavření dodatku č. 3 k dohodě o partnerství a vzájemné spolupráci na projektu „Intenzifikace 

zpětného odběru baterií v Karlovarském kraji“ se společností ECOBAT s.r.o., IČO 26725967, dle návrhu 

 

- pověřuje Ing. Jana Vrbu, člena Rady Karlovarského kraje pro oblast životního prostředí a energetiku, 

podpisem dodatku č. 3 k dohodě o partnerství a vzájemné spolupráci na projektu „Intenzifikace zpětného 

odběru baterií v Karlovarském kraji“ se společností ECOBAT s.r.o., IČO 26725967 

 

Termín kontroly: prosinec 2025 

 

Zodpovídá: Ing. Regina Martincová, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 

 

 
31. Dodatek č. 9 k dohodě o spolupráci na projektu „Intenzifikace zpětného odběru elektrozařízení 

a odděleného sběru elektroodpadu v Karlovarském kraji“, uzavíraný se společností 

ELEKTROWIN a.s., pro rok 2025 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 251/03/25 

 

- schvaluje uzavření dodatku č. 9 k dohodě o spolupráci na projektu „Intenzifikace zpětného odběru 

elektrozařízení a odděleného sběru elektroodpadu v Karlovarském kraji“ se společností  

ELEKTROWIN a.s., IČO 27257843, dle návrhu 

 

- pověřuje Ing. Jana Vrbu, člena Rady Karlovarského kraje pro oblast životního prostředí a energetiky, 

podpisem dodatku č. 9 k dohodě o spolupráci na projektu „Intenzifikace zpětného odběru elektrozařízení  

a odděleného sběru elektroodpadu v Karlovarském kraji“ se společností ELEKTROWIN a.s.,  



Usnesení z 23. jednání RKK dne 03.03.2025  č. j. KK/542/VZ/25 

 

03.03.2025  Strana 17 (celkem 28) 

 

IČO 27257843 

 

Termín kontroly: prosinec 2025 

 

Zodpovídá: Ing. Regina Martincová, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 

 

 
32. Dodatek č. 14 k dohodě o partnerství a vzájemné spolupráci na projektu „Rozvoj sběru 

použitých elektrozařízení“, uzavíraný se společností ASEKOL a.s., pro rok 2025 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 252/03/25 

 

- schvaluje uzavření dodatku č. 14 k dohodě o partnerství a vzájemné spolupráci na projektu „Rozvoj 

sběru použitých elektrozařízení“ se společností ASEKOL a.s., IČO 27373231, dle návrhu 

 

- pověřuje Ing. Jana Vrbu, člena Rady Karlovarského kraje pro oblast životního prostředí a energetiky, 

podpisem dodatku č. 14 k dohodě o partnerství a vzájemné spolupráci na projektu „Rozvoj sběru 

použitých elektrozařízení“ se společností ASEKOL a.s., IČO 27373231 

 

Termín kontroly: prosinec 2025 

 

Zodpovídá: Ing. Regina Martincová, vedoucí odboru životního prostředí a zemědělství 

 

 
33. Úplatné nabytí nemovitých věcí z vlastnictví Náboženské matice do vlastnictví Karlovarského 

kraje – pozemky parc. č. 1288/4 a parc. č. 1319/6 v k.ú. Nové Hamry 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 253/03/25 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení úplatné nabytí pozemků 

parc. č. 1288/4 o výměře 93 m2 a parc. č. 1319/6 o výměře 9 m2 v k.ú. a obci Nové Hamry, a to formou 

kupní smlouvy mezi Náboženskou maticí, se sídlem Thákurova 676/3, PSČ 160 00 Praha 6 - Dejvice,  

IČO 00052914 (jako prodávající na straně jedné), a Karlovarským krajem, zastoupeným Krajskou správou 

a údržbou silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace (jako kupující na straně druhé),  

za dohodnutou kupní cenu, která byla stanovena znaleckým posudkem č. 071446/2024 ze dne 10.09.2024 

ve výši 15.300,00 Kč, a tím převést předmětné nemovité věci z vlastnictví Náboženské matice  

do vlastnictví Karlovarského kraje, dle návrhu v příloze č. 4 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje uložit Krajské správě a údržbě silnic 

Karlovarského kraje, příspěvková organizace, realizovat kroky k uzavření předmětné kupní smlouvy 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje zmocnit Krajskou správu a údržbu silnic 

Karlovarského kraje, příspěvková organizace, k podpisu předmětné kupní smlouvy 

 

Termín kontroly: srpen 2025 

 

Zodpovídá: Bc. Olga Vokáčová, vedoucí odboru správa majetku 

Ing. Jiří Šlachta, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, příspěvková 

organizace 

 

 

 



Usnesení z 23. jednání RKK dne 03.03.2025  č. j. KK/542/VZ/25 

 

03.03.2025  Strana 18 (celkem 28) 

 

34. Schválení výpůjčky movitého majetku ve vlastnictví Karlovarského kraje cizím školským 

zařízením v Karlovarském kraji v rámci projektu s názvem "Implementace Dlouhodobého záměru 

vzdělávání Karlovarského kraje, reg. č. CZ.02.02.XX/00/23_018/0008993" 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 254/03/25 

 

- schvaluje výpůjčku movitého majetku ve vlastnictví Karlovarského kraje cizím školským zařízením  

v Karlovarském kraji, specifikovaných v příloze č. 1 tohoto materiálu, v rámci realizace projektu  

s názvem "Implementace Dlouhodobého záměru vzdělávání Karlovarského kraje,  

reg. č. CZ.02.02.XX/00/23_018/0008993", v jednotlivých případech v pořizovací hodnotě 27.225,00 Kč, 

celkové pořizovací hodnotě 898.425,00 Kč 

 

- schvaluje vzor smlouvy o výpůjčce, zpracované ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

ve znění pozdějších předpisů, pro realizaci projektu s názvem "Implementace Dlouhodobého záměru 

vzdělávání Karlovarského kraje, reg. č. CZ.02.02.XX/00/23_018/0008993", dle přílohy č. 2 materiálu 

 

- pověřuje Bc. Olgu Vokáčovou, vedoucí odboru správa majetku podpisem předmětných smluv  

o výpůjčce 

 

Termín kontroly: srpen 2025 

 

Zodpovídá: Bc. Olga Vokáčová, vedoucí odboru správa majetku 

Mgr. Jan Dvořák, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy 

 

 
35. Souhlas vlastníka s pokácením 1 ks dřeviny rostoucí na pozemku parc. č. 527/106 v k.ú. Dvory 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 255/03/25 

 

- souhlasí s pokácením 1 ks dřeviny rostoucí na pozemku parc. č. 527/106 v k.ú. Dvory, ve vlastnictví 

Karlovarského kraje, z důvodu špatného zdravotního stavu dřeviny a tím i snížené provozní bezpečnosti  

v areálu Krajského úřadu Karlovarského kraje 

 

Termín kontroly: září 2025 

 

Zodpovídá: Bc. Olga Vokáčová, vedoucí odboru správa majetku 

 

 
36. Souhlas vlastníka s pokácením 1 ks dřeviny rostoucí na pozemku parc. č. 78/10 v k.ú. Sokolov 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 256/03/25 

 

- souhlasí s pokácením 1 ks dřeviny rostoucí na pozemku parc. č. 78/10 v k.ú. Sokolov, ve vlastnictví 

Karlovarského kraje, z důvodu špatného zdravotního stavu dřeviny a tím i ohrožení zdraví osob 

pohybujících se v blízkosti dřeviny a rizika poškození cizího majetku a majetku svěřeného do hospodaření 

Integrované střední školy technické a ekonomické Sokolov, příspěvková organizace 

 

- souhlasí s ponecháním dřevní hmoty Integrované střední škole technické a ekonomické Sokolov, 

příspěvková organizace jako protihodnoty za vynaložené náklady na kácení a uloženou náhradní výsadbu 

 

 



Usnesení z 23. jednání RKK dne 03.03.2025  č. j. KK/542/VZ/25 

 

03.03.2025  Strana 19 (celkem 28) 

 

- ukládá odboru správa majetku Krajského úřadu Karlovarského kraje požádat Městský úřad Sokolov, 

odbor životního prostředí o povolení kácení 

 

Termín kontroly: říjen 2025 

 

Zodpovídá: Bc. Olga Vokáčová, vedoucí odboru správa majetku 

 

 
37. Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti cesty a stezky a umístění stavby k pozemku 

parc. č. 1172/1 v k.ú. Krásný Jez ve vlastnictví České republiky, s právem hospodařit s majetkem 

státu pro Povodí Ohře, státní podnik, ve prospěch Karlovarského kraje – Krajské správy a údržby 

silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 257/03/25 

 

- schvaluje zřízení věcného břemene a uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti cesty  

a stezky a umístění stavby k pozemku parc. č. 1172/1 v k.ú. Krásný Jez a obci Bečov nad Teplou, 

spočívající v právu umístit na pozemek a dále provozovat stavbu mostu včetně těžké kamenné rovnaniny 

před opěrami a novými křídly, vybudovanou v rámci akce "Modernizace mostu ev. č. 0205-1 Krásný Jez" 

na pozemek, jejíž rozsah je vymezen geometrickým plánem č. 307-79/2024, včetně práva přístupu  

ke stavbě za účelem zajištění provozu, oprav, údržby či likvidace stavby na nezbytně nutnou dobu  

ve prospěch Karlovarského kraje, zastoupeného Krajskou správou a údržbou silnic Karlovarského kraje, 

příspěvková organizace (jako oprávněný na straně jedné), a Povodím Ohře, státní podnik se sídlem 

Bezručova 4219, PSČ 430 03 Chomutov, IČO 70889988 (jako povinný na straně druhé),  

a to za jednorázovou úplatu 13.602,60 Kč + DPH, t.j. celkem 16.459,15 Kč, dle návrhu v příloze č. 4 

 

- ukládá Krajské správě a údržbě silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, realizovat kroky  

k uzavření předmětné smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti cesty a stezky a umístění stavby 

 

- zmocňuje Krajskou správu a údržbu silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, realizovat 

kroky k podpisu předmětné smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti cesty a stezky a umístění 

stavby 

 

Termín kontroly: srpen 2025 

 

Zodpovídá: Bc. Olga Vokáčová, vedoucí odboru správa majetku 

Ing. Jiří Šlachta, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, příspěvková 

organizace 

 

 
38. Smlouva o zřízení služebnosti a dohoda o zrušení věcného břemene - zrušení věcného břemene 

zřízeného k pozemku parc. č. 728/1 v k.ú. Počátky u Kraslic, změna části usnesení č. RK 1447/11/24 

ze dne 18.11.2024 a schválení dle nové žádosti   

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 258/03/25 

 

- schvaluje zrušení věcného břemene, resp. práv a povinností odpovídajících zanikajícímu věcnému 

břemeni k dotčenému pozemku parc. č. 728/1 v k.ú. Počátky u Kraslic, ve prospěch společnosti ČEZ 

Distribuce, a. s., zastoupené na základě plné moci společností ELEKTROPLAN s.r.o., dle geometrického 

plánu č. 112-2906/2019 ze dne 24.09.2019 (umístění inženýrských sítí – kabel NN), zapsaného do katastru 

nemovitostí pod čj. V-1126/2020-409 na základě smlouvy o zřízení věcného břemene  

č. VB/3307/KL/2019, IP-12-0004528/VB/03 (ev. č. KK00230/2020) jako věcné břemeno právo oprávněné 



Usnesení z 23. jednání RKK dne 03.03.2025  č. j. KK/542/VZ/25 

 

03.03.2025  Strana 20 (celkem 28) 

 

(ČEZ Distribuce, a. s.) zřídit, provozovat, opravovat a udržovat zařízení distribuční soustavy na dotčené 

nemovité věci, provádět jeho obnovu, výměnu a modernizaci, a povinnost povinné (Karlovarský kraj) 

výkon těchto práv strpět 

 

- schvaluje zrušení části usnesení č. RK 1447/11/24 ze dne 18.11.2024 ve znění:  

 

- schvaluje zřízení služebnosti inženýrské sítě k pozemku parc. č. 728/1 v k.ú. Počátky u Kraslic,  

ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., zastoupené na základě plné moci společností 

Elektroprojekce Vincíbr s.r.o., dle geometrického plánu č. 135-1/2024 ze dne 26.08.2024 (umístění 

inženýrských sítí – kabel kVN, vNN), a to za celkovou jednorázovou úhradu 13.330,00 Kč + DPH,  

tj. celkem 16.129,30 Kč. Smlouva o zřízení služebnosti se uzavírá na základě smlouvy 663/BVB/2022  

ze dne 10.01.2023 

 

a nahrazení novým textem ve znění: 

 

- schvaluje zřízení služebnosti inženýrské sítě k pozemku parc. č. 728/1 v k.ú. Počátky u Kraslic,  

ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., zastoupené na základě plné moci společností 

Elektroprojekce Vincíbr s.r.o., dle geometrického plánu č. 135-1/2024 ze dne 26.08.2024 (umístění 

inženýrských sítí – kabel kVN, vNN), a to za celkovou jednorázovou úhradu 19.810,00 Kč + DPH,  

tj. celkem 23.970,10 Kč. Smlouva o zřízení služebnosti se uzavírá na základě smlouvy 663/BVB/2022  

ze dne 10.01.2023 

 

Zbývající části usnesení č. RK 1447/11/24 ze dne 18.11.2024 se nemění. 

 

- schvaluje uzavření smlouvy o zřízení služebnosti a dohody o zrušení věcného břemene, dle návrhu  

v příloze č. 5 

 

- ukládá Krajské správě a údržbě silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, realizovat kroky  

k uzavření smlouvy o zřízení služebnosti a dohody o zrušení věcného břemene 

 

- zmocňuje Krajskou správu a údržbu silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, k podpisu 

smlouvy o zřízení služebnosti a dohody o zrušení věcného břemene 

 

Termín kontroly: srpen 2025 

 

Zodpovídá: Bc. Olga Vokáčová, vedoucí odboru správa majetku 

Ing. Jiří Šlachta, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, příspěvková 

organizace 

 

 
39. Zřízení služebností na základě žádostí třetích osob v souvislosti s ukládáním inženýrských sítí  

do silničních pozemků v majetku Karlovarského kraje  

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 259/03/25 

 

- schvaluje zřízení služebnosti inženýrské sítě k pozemkům parc. č. 1175/1, parc. č. 1299, parc. č. 1293/1 

a parc. č. 1293/3 v k.ú. Chodovská Huť, ve prospěch společnosti CHEVAK Cheb, a.s., dle geometrických 

plánů č. 417-280/2023 ze dne 25.04.2024 a č. 418-281/2023 ze dne 15.05.2024 (umístění inženýrských sítí 

– přeložení vodovodu), a to bezúplatně. Smlouva o zřízení služebnosti se uzavírá na základě smlouvy 

US/2312/VH/2020 ze dne 24.04.2020 a smlouvy o převodu práv a povinností ke smlouvě 

US/2312/VH/2020 ze dne 02.08.2022 

 

 

 



Usnesení z 23. jednání RKK dne 03.03.2025  č. j. KK/542/VZ/25 

 

03.03.2025  Strana 21 (celkem 28) 

 

- schvaluje zřízení služebnosti inženýrské sítě k pozemku parc. č. 1911/2 v k.ú. Pozorka u Nejdku,  

ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., zastoupené na základě plné moci společností Václav Vaidiš 

- Elektromontáže s.r.o., dle geometrického plánu č. 458-2535/2025 ze dne 28.01.2025 (umístění 

inženýrských sítí – kabel vNN, kNN), a to za celkovou jednorázovou úhradu 2.000,00 Kč + DPH,  

tj. celkem 2.420,00 Kč. Smlouva o zřízení služebnosti se uzavírá na základě smlouvy 49/BVB/2023  

ze dne 25.04.2023 

 

- schvaluje zřízení služebnosti inženýrské sítě k pozemku parc. č. 721 v k.ú. Podlesí u Sadova,  

ve prospěch společnosti ČEZ Distribuce, a. s., zastoupené na základě plné moci společností Václav Vaidiš 

- Elektromontáže s.r.o., dle geometrického plánu č. 254-2536/2025 ze dne 28.01.2025 (umístění 

inženýrských sítí – kabel kNN), a to za celkovou jednorázovou úhradu 8.637,00 Kč + DPH, tj. celkem 

10.450,77 Kč. Smlouva o zřízení služebnosti se uzavírá na základě smlouvy 18/BVB/2024  

ze dne 06.05.2024 

 

- schvaluje zřízení služebnosti inženýrské sítě k pozemku parc. č. 585/1 v k.ú. Loket, ve prospěch 

společnosti ČEZ Distribuce, a. s., zastoupené na základě plné moci společností E PLUS spol. s r.o.,  

dle geometrického plánu č. 1748-2448/2024 ze dne 05.12.2024 (umístění inženýrských sítí – kabel kNN), 

a to za celkovou jednorázovou úhradu 2.000,00 Kč + DPH, tj. celkem 2.420,00 Kč. Smlouva o zřízení 

služebnosti se uzavírá na základě smlouvy 10BVB/2023 ze dne 10.02.2023 

 

- schvaluje zřízení služebnosti inženýrské sítě k pozemku parc. č. 1203 v k.ú. Potůčky, ve prospěch 

společnosti ČEZ Distribuce, a. s., zastoupené na základě plné moci společností MONTPROJEKT, a.s.,  

dle geometrického plánu č. 741-2379/2024 ze dne 17.01.2025 (umístění inženýrských sítí – kabel kVN),  

a to za celkovou jednorázovou úhradu 2.840,00 Kč + DPH, tj. celkem 3.436,40 Kč. Smlouva o zřízení 

služebnosti se uzavírá na základě smlouvy 74/BVB/2023 ze dne 03.08.2023 

 

- schvaluje zřízení služebnosti inženýrské sítě k pozemku parc. č. 508/1 v k.ú. Dalovice, ve prospěch 

společnosti ČEZ Distribuce, a. s., zastoupené na základě plné moci společností Václav Vaidiš  

- Elektromontáže s.r.o., dle geometrického plánu č. 766-2442/2024 ze dne 10.01.2025 (umístění 

inženýrských sítí – kabel kNN), a to za celkovou jednorázovou úhradu 4.066,00 Kč + DPH, tj. celkem 

4.919,86 Kč. Smlouva o zřízení služebnosti se uzavírá na základě smlouvy 84/BVB/2023  

ze dne 14.09.2023 

 

- schvaluje zřízení služebnosti inženýrské sítě k pozemku parc. č. 2039/1 v k.ú. Krásný Les, ve prospěch 

společnosti ČEZ Distribuce, a. s., zastoupené na základě plné moci společností E PLUS spol. s r.o.,  

dle geometrického plánu č. 436-2307/2024 ze dne 24.10.2024 (umístění inženýrských sítí – kabel kNN),  

a to za celkovou jednorázovou úhradu 12.636,00 Kč + DPH, tj. celkem 15.289,56,00 Kč. Smlouva  

o zřízení služebnosti se uzavírá na základě smlouvy 4/BVB/2024 ze dne 26.01.2024 

 

- schvaluje zřízení služebnosti inženýrské sítě k pozemkům parc. č. 19/1, parc. č. 757/1 a parc. č. 1571/1  

v k.ú. Kynšperk nad Ohří, ve prospěch společnosti Telco Infrastructure, s.r.o., dle geometrických plánů  

č. 1660-171/2024 ze dne 17.06.2024 a č. 1661-171/2024 ze dne 10.07.2024 (umístění inženýrských sítí  

– vedení optického kabelu), a to za celkovou jednorázovou úhradu 3.330,00 Kč + DPH, tj. celkem 

4.029,30 Kč. Smlouva o zřízení služebnosti se uzavírá na základě smlouvy US/3118/HS/2021  

ze dne 21.10.2021 

 

- schvaluje zřízení služebnosti inženýrské sítě k pozemku parc. č. 3124/1 v k.ú. Nejdek, ve prospěch 

společnosti CETIN a.s., zastoupené na základě plné moci společností SUPTel a.s., dle geometrického 

plánu č. 2261-206/2024 ze dne 17.06.2024 (umístění inženýrských sítí – uložení optického kabelu),  

a to za celkovou jednorázovou úhradu 10.291,00 Kč + DPH, tj. celkem 12.452,11 Kč. Smlouva o zřízení 

služebnosti se uzavírá na základě smlouvy US/1207/NE/2020 ze dne 08.04.2020 

 

- ukládá Krajské správě a údržbě silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, realizovat kroky  

k uzavření předmětných smluv o zřízení věcného břemene - služebnosti 

 



Usnesení z 23. jednání RKK dne 03.03.2025  č. j. KK/542/VZ/25 

 

03.03.2025  Strana 22 (celkem 28) 

 

- zmocňuje Krajskou správu a údržbu silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, k podpisu 

předmětných smluv o zřízení věcného břemene - služebnosti 

 

Termín kontroly: říjen 2025 

 

Zodpovídá: Bc. Olga Vokáčová, vedoucí odboru správa majetku 

Ing. Jiří Šlachta, ředitel Krajské správy a údržby silnic Karlovarského kraje, příspěvková 

organizace 

 

 
40. Schválení výjimky z přílohy č. 2 Zřizovací listiny „Pravidla pro správu majetku kraje“,  

ve smyslu přímého bezúplatného převodu movitého majetku, vozidla Škoda Octavia Amb TS, RZ 

5K2 9803 ve vlastnictví Karlovarského kraje, svěřeného k hospodaření Agentuře krajského 

energetického managementu Karlovarského kraje, příspěvková organizace 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 260/03/25 

 

- schvaluje výjimku z přílohy č. 2 Zřizovací listiny „Pravidla pro správu majetku kraje“, ve smyslu 

přímého bezúplatného převodu movitého majetku, vozidla Škoda Octavia Amb TS 110/1,5 M6F, RZ 5K2 

9803, rok pořízení 2024, v pořizovací hodnotě 499.000,00 Kč mezi Agenturou krajského energetického 

managementu Karlovarského kraje, příspěvková organizace, jež ukončuje svou činnost k 31.03.2025  

a Základní školou a mateřskou školou při zdravotnických zařízeních Karlovy Vary, příspěvková 

organizace 

 

- ukládá řediteli Agentury krajského energetického managementu Karlovarského kraje, příspěvková 

organizace, Ing. Radku Voborníkovi, zajistit převod předmětného majetku na Základní školu a mateřskou 

školu při zdravotnických zařízeních Karlovy Vary, příspěvková organizace 

 

Termín kontroly: květen 2025 

 

Zodpovídá: Bc. Olga Vokáčová, vedoucí odboru správa majetku 

Ing. Radek Voborník, ředitel Agentury krajského energetického managementu 

Karlovarského kraje, příspěvková organizace 

 

 
41. Žádost fyzické osoby o udělení souhlasu s umístěním stavby rodinného domu na pozemku  

parc. č. 1421/5 a na pozemku parc. č. 1421/13 v k.ú. Toužim, ve vlastnictví fyzické osoby, v těsné 

blízkosti pozemku parc. č. 1421/2 v k.ú. Toužim v majetku Karlovarského kraje a s užíváním 

stavebního díla na sousedním pozemku parc. č. 1421/13 a na pozemku parc. č. 1421/5 v k.ú. Toužim 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 261/03/25 

 

- schvaluje zamítnutí žádosti fyzické osoby xxxxx xxxxx o udělení souhlasu s umístěním stavby 

rodinného domu na pozemku parc. č. 1421/5 a na pozemku parc. č. 1421/13 v k.ú. Toužim,  

vše ve vlastnictví fyzické osoby xxxxx xxxxx, v těsné blízkosti pozemku parc. č. 1421/2  

v k.ú. Toužim v majetku Karlovarského kraje a s užíváním stavebního díla na sousedním pozemku  

parc. č. 1421/13 a na pozemku parc. č. 1421/5 v k.ú. Toužim, z důvodu majetkoprávního vypořádání 

dotčeného pozemku 

 

- ukládá odboru správa majetku připravit materiály ve věci majetkoprávního vypořádání k projednání 

orgány kraje na nejbližší jednání 

 



Usnesení z 23. jednání RKK dne 03.03.2025  č. j. KK/542/VZ/25 

 

03.03.2025  Strana 23 (celkem 28) 

 

Termín kontroly: srpen 2025 

 

Zodpovídá: Bc. Olga Vokáčová, vedoucí odboru správa majetku 

 

 
42. Rozpočtové změny 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 262/03/25 

 

- schvaluje  

Rozpočtovou změnu č. 130/2025 

- navýšení příjmů a výdajů projektů EU Odboru investic Krajského úřadu Karlovarského kraje  

ve výši 3.383.881,29 Kč z titulu přijetí účelové dotace z Ministerstva životního prostředí České republiky, 

z toho investiční dotace ve výši 2.381.481 Kč a neinvestiční dotace ve výši 1.002.400,29 Kč, určené  

na realizaci projektu Vouchery pro podnikatele Karlovarského kraje financovaného v rámci Operačního 

programu 2021-2027 

 

Rozpočtovou změnu č. 131/2025 

- přesun rozpočtových prostředků ve výši ± 1.635.012,50 Kč v rámci rozpočtu kapitálových výdajů 

projektů EU Odboru řízení projektů Krajského úřadu Karlovarského kraje u projektu Generel Karlovarské 

krajské nemocnice, a to z rozpočtových prostředků akce Generel Karlovarské krajské nemocnice 1. etapa 

do kapitálových výdajů akce Generel Karlovarské krajské nemocnice 2. etapa, na výdaje související  

s přípravou 2. etapy projektu Generel Karlovarské krajské nemocnice 

 

Rozpočtovou změnu č. 132/2025 

- navýšení příjmů a výdajů rozpočtu projektů EU Odboru řízení projektů Krajského úřadu Karlovarského 

kraje ve výši 21.232.759,50 Kč z titulu přijetí 5. zálohy neinvestiční účelové dotace z Ministerstva práce  

a sociálních věcí České republiky určené na realizaci projektu Podpora vybraných služeb sociální 

prevence III (OPZ VI) financovaného z Operačního programu Zaměstnanost plus 

 

Rozpočtovou změnu č. 133/2025 

- navýšení příjmů a běžných výdajů rozpočtu EU Odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského 

úřadu Karlovarského kraje ve výši 298.630 Kč z titulu přijetí neinvestiční účelové dotace z Ministerstva 

školství, mládeže a tělovýchovy České republiky v rámci Komponenty 3.2. Adaptace kapacity a zaměření 

školních programů Národního plánu obnovy. Finanční prostředky jsou učeny pro příspěvkovou organizaci 

zřizovanou Karlovarským krajem Základní školu Ostrov na posílení škol jako institucí připravených  

na práci se žáky se sociálním znevýhodněním a heterogenními kolektivy obecně, a jako instituce 

zastávající respektované místo ve školské soustavě daného regionu. 

 

Rozpočtovou změnu č. 134/2025 

- navýšení příjmů a běžných výdajů rozpočtu Odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu 

Karlovarského kraje ve výši 4.854.552,45 Kč z titulu vrácení finančních prostředků Ministerstvu školství, 

mládeže a tělovýchovy České republiky. Jedná se o finanční prostředky dotací, poskytnutých  

dle školského zákona, které byly na účet Karlovarského kraje vráceny v rámci finančního vypořádání  

za rok 2024 krajskými i obecními školami.  

 

Rozpočtovou změnu č. 135/2025 

- navýšení příjmů a běžných výdajů Odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu 

Karlovarského kraje ve výši 1.000 Kč z titulu vrácení finančních prostředků od příspěvkové organizace 

zřizované obcí Základní školy Nejdek, náměstí Karla IV, jako odvod šesté splátky za nedodržení 

kvalifikační dohody zaměstnance. Finanční prostředky budou poukázány Ministerstvu školství, mládeže  

a tělovýchovy České republiky. 

 

 



Usnesení z 23. jednání RKK dne 03.03.2025  č. j. KK/542/VZ/25 

 

03.03.2025  Strana 24 (celkem 28) 

 

Rozpočtovou změnu č. 136/2025 

- navýšení rozpočtu běžných výdajů Odboru sociálních věcí Krajského úřadu Karlovarského kraje  

o částku 9.470.327,55 Kč, z toho částka 9.468.227,55 Kč navýšením příjmů z vratek dotací obdržených  

v roce 2025 od poskytovatelů sociálních služeb a částka 2.100 Kč z vázaných finančních prostředků 

zůstatku státní účelové dotace z roku 2024 na účtu kraje. Jedná se o finanční prostředky státní účelové 

dotace na zajištění sociálních služeb v roce 2024, které musí Karlovarský kraj v rámci finančního 

vypořádání se státním rozpočtem vrátit Ministerstvu práce a sociálních věcí České republiky.  

 

Rozpočtovou změnu č. 137/2025 

- přesun rozpočtových prostředků ve výši ± 250.000 Kč v rámci rozpočtu běžných výdajů Odboru 

školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Karlovarského kraje na poskytnutí neinvestičního 

příspěvku příspěvkové organizaci Karlovarského kraje Gymnázium Cheb na zajištění 33. ročníku 

Dějepisné soutěže studentů gymnázií České a Slovenské republiky  

 

Rozpočtovou změnu č. 139/2025 

- navýšení příjmů a běžných výdajů rozpočtu Odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu 

Karlovarského kraje ve výši 8.211.000 Kč z titulu přijetí neinvestiční účelové dotace z Ministerstva 

školství, mládeže a tělovýchovy České republiky na financování adaptačních a integračních aktivit cizinců 

s dočasnou ochranou. Dotace budou poukázány mateřským a základním školám zřizovaným obcemi nebo 

dobrovolnými svazky obcí (viz příloha č. 1).     

 

Rozpočtovou změnu č. 140/2025 

- přesun rozpočtových prostředků v celkové výši ± 103.000 Kč v rámci rozpočtu běžných výdajů Odboru 

zdravotnictví Krajského úřadu Karlovarského kraje do rozpočtu běžných výdajů Odboru kanceláře 

ředitelky Krajského úřadu Karlovarského kraje na úhradu nákladů spojených vyplacením dohod  

o provedení práce, uzavřených v rámci projektu Staráme se o zoubky 

 

Rozpočtovou změnu č. 141/2025 

- navýšení příjmů a běžných výdajů rozpočtu Odboru zdravotnictví Krajského úřadu Karlovarského kraje 

ve výši 324.522,90 Kč z titulu vrácení nespotřebovaných finančních prostředků Ministerstvu práce  

a sociálních věcí České republiky od příspěvkové organizace Karlovarského kraje Dětského centra  

za provozovanou dětskou skupinu Beruška 

 

Rozpočtovou změnu č. 142/2025 

- navýšení příjmů a běžných výdajů Odboru zdravotnictví Krajského úřadu Karlovarského kraje o částku 

1.200.000 Kč z titulu přijetí neinvestiční dotace z Plzeňského kraje. Finanční prostředky jsou určeny  

na zajištění lékařské pohotovostní služby v oboru chirurgie v Nemocnici Mariánské Lázně, s.r.o. 

 

Rozpočtovou změnu č. 143/2025 

- zapojení financování z vázaných finančních prostředků z výsledku hospodaření Karlovarského kraje  

za rok 2024 ve výši 3.009.270 Kč do rozpočtu kapitálových výdajů Odboru vnitřních záležitostí Krajského 

úřadu Karlovarského kraje na modernizaci stávajících výtahů v budově A, B a C Krajského úřadu 

Karlovarského kraje 

 

Rozpočtovou změnu č. 144/2025 

- zapojení financování z vázaných finančních prostředků z výsledku hospodaření Karlovarského kraje  

za rok 2024 ve výši 566.189,50 Kč do rozpočtu kapitálových výdajů Odboru vnitřních záležitostí 

Krajského úřadu Karlovarského kraje na úhradu upgradu telefonní ústředny a upgradu tarifikačního 

programu ATECO 

 

Rozpočtovou změnu č. 145/2025 

- zapojení financování z vázaných finančních prostředků z výsledku hospodaření Karlovarského kraje  

za rok 2024 v celkové výši 934.974,80 Kč do rozpočtu běžných výdajů Karlovarského kraje. Jedná  

se o nespotřebované finanční prostředky státního rozpočtu, které musí Karlovarský kraj při finančním 

vypořádání se státním rozpočtem vrátit. 



Usnesení z 23. jednání RKK dne 03.03.2025  č. j. KK/542/VZ/25 

 

03.03.2025  Strana 25 (celkem 28) 

 

Rozpočtovou změnu č. 146/2025 

- zapojení financování z vázaných finančních prostředků z výsledku hospodaření Karlovarského kraje  

za rok 2024 v celkové výši 114.290 Kč do rozpočtu běžných výdajů Odboru životního prostředí  

a zemědělství Krajského úřadu Karlovarského kraje. Finanční prostředky jsou určeny na úhradu plnění 

objednávek z roku 2024.  

 

Rozpočtovou změnu č. 147/2025 

- zapojení vázaných finančních prostředků z výsledku hospodaření Karlovarského kraje za rok 2024  

ve výši 337.856,20 Kč do rozpočtu běžných výdajů Odboru informatiky Krajského úřadu Karlovarského 

kraje na Prodloužení licencí antivirového systému Symantec Protection Suite do 31. 12. 2025  

pro 460 uživatelů 

 

Rozpočtovou změnu č. 148/2025 

 - zapojení financování z vázaných finančních prostředků z výsledku hospodaření Karlovarského kraje  

za rok 2024 ve výši 2.231.832,90 Kč do rozpočtu kapitálových výdajů Odboru regionálního rozvoje 

Krajského úřadu Karlovarského kraje na akci Změna č. 3 Zásad územního rozvoje Karlovarského kraje 

 

Rozpočtovou změnu č. 149/2025 

- zapojení financování z vázaných finančních prostředků z výsledku hospodaření Karlovarského kraje  

za rok 2024 ve výši 119.040 Kč do rozpočtu běžných výdajů Odboru vnitřních záležitostí Krajského úřadu 

Karlovarského kraje na pořízení a montáž okenní fólie v budově B Krajského úřadu Karlovarského kraje  

 

Rozpočtovou změnu č. 150/2025 

- zapojení financování z vázaných finančních prostředků z výsledku hospodaření Karlovarského kraje  

za rok 2024 ve výši 39.515 Kč do rozpočtu běžných výdajů Odboru vnitřních záležitostí Krajského úřadu 

Karlovarského kraje na úhradu opravy hořáku kotle K1 v kotelně budovy B Krajského úřadu 

Karlovarského kraje 

 

Rozpočtovou změnu č. 151/2025 

- zapojení financování z vázaných finančních prostředků z výsledku hospodaření Karlovarského kraje  

za rok 2024 ve výši 145.200 Kč do rozpočtu běžných výdajů Odboru bezpečnosti a krizového řízení 

Krajského úřadu Karlovarského kraje. Finanční prostředky jsou určené poskytnutí funkcionalit Aplikace 

Záchranka v Karlovarském kraji.  

 

Rozpočtovou změnu č. 152/2025 

- zapojení financování z vázaných finančních prostředků z výsledku hospodaření Karlovarského kraje  

za rok 2024 ve výši 32.513,91 Kč do rozpočtu běžných výdajů Odboru bezpečnosti a krizového řízení 

Krajského úřadu Karlovarského kraje. Finanční prostředky jsou určené na náklady spojené  

s provozováním krizového informačního a svolávacího systému (KISS).  

 

Rozpočtovou změnu č. 153/2025 

- zapojení financování z vázaných finančních prostředků z výsledku hospodaření Karlovarského kraje  

za rok 2024 ve výši 69.000 Kč do běžných výdajů rozpočtu Odboru bezpečnosti a krizového řízení 

Krajského úřadu Karlovarského kraje. Finanční prostředky jsou určeny na zajištění lektorských činností  

v rámci realizace preventivně vzdělávací akce zaměřené na bezpečné chování na internetu a prevenci rizik 

v kyberprostoru s důrazem na oblast AI. 

 

Rozpočtovou změnu č. 154/2025 

- zapojení financování z vázaných finančních prostředků z výsledku hospodaření Karlovarského kraje  

za rok 2024 ve výši 102.000 Kč do rozpočtu běžných výdajů Odboru bezpečnosti a krizového řízení 

Krajského úřadu Karlovarského kraje. Finanční prostředky jsou určeny na řízení, koordinaci a realizaci 

projektu Karlovarského kraje Bezpečná škola – prevence především (ozbrojený útočník ve školském 

prostředí).  

 

 



Usnesení z 23. jednání RKK dne 03.03.2025  č. j. KK/542/VZ/25 

 

03.03.2025  Strana 26 (celkem 28) 

 

Rozpočtovou změnu č. 155/2025 

- zapojení financování z vázaných finančních prostředků z výsledku hospodaření Karlovarského kraje  

za rok 2024 ve výši 305.200 Kč do rozpočtu běžných výdajů Odboru bezpečnosti a krizového řízení 

Krajského úřadu Karlovarského kraje. Finanční prostředky jsou určeny na řízení a koordinaci projektu 

Karlovarského kraje Zabezpečení škol a školských zařízení v Karlovarském kraji - 8. etapa.  

 

Rozpočtovou změnu č. 156/2025 

- zapojení financování z vázaných finančních prostředků z výsledku hospodaření Karlovarského kraje  

za rok 2024 ve výši 454.750,11 Kč do rozpočtu běžných výdajů Odboru kultury, památkové péče, 

lázeňství a cestovního ruchu Krajského úřadu Karlovarského kraje na odstranění vad díla budovy 

Becherova vila  

 

Rozpočtovou změnu č. 157/2025 

- zapojení financování z vázaných finančních prostředků z výsledku hospodaření Karlovarského kraje  

za rok 2024 ve výši 60.000 Kč do rozpočtu běžných výdajů Odboru kultury, památkové péče, lázeňství  

a cestovního ruchu Krajského úřadu Karlovarského kraje. Finanční prostředky jsou určeny na evaluaci 

Koncepce rozvoje cestovního ruchu a lázeňství a památek zapsaných na Seznamu světového dědictví 

UNESCO v Karlovarském kraji 2024–2030. 

 

Rozpočtovou změnu č. 158/2025 

- zapojení financování z vázaných finančních prostředků z výsledku hospodaření Karlovarského kraje  

za rok 2024 ve výši 90.000 Kč do rozpočtu běžných výdajů Odboru kultury, památkové péče, lázeňství  

a cestovního ruchu Krajského úřadu Karlovarského kraje. Finanční prostředky jsou určeny na zpracování 

podkladů pro informační tabule lázeňských měst Karlovy Vary, Mariánské Lázně a Františkovy Lázně. 

 

Rozpočtovou změnu č. 159/2025 

- zapojení financování z vázaných finančních prostředků z výsledku hospodaření Karlovarského kraje  

za rok 2024 ve výši 92.700 Kč do rozpočtu běžných výdajů Odboru kultury, památkové péče, lázeňství  

a cestovního ruchu Krajského úřadu Karlovarského kraje. Finanční prostředky jsou určeny na zpracování 

podkladů pro brožuru Průvodce po významných archeologických lokalitách v Karlovarském kraji. 

 

Rozpočtovou změnu č. 160/2025 

- zapojení financování z vázaných finančních prostředků z výsledku hospodaření Karlovarského kraje  

za rok 2024 ve výši 10.427 Kč do rozpočtu běžných výdajů Odboru legislativního a právního, stavebního 

úřadu a krajského živnostenského úřadu Krajského úřadu Karlovarského kraje. Finanční prostředky jsou 

určeny na právní služby ve věci dokončení revitalizace nemocnice v Chebu. 

 

Rozpočtovou změnu č. 161/2025 

- zapojení financování z vázaných finančních prostředků z výsledku hospodaření Karlovarského kraje  

za rok 2024 ve výši 28.000 Kč do rozpočtu běžných výdajů Odboru bezpečnosti a krizového řízení 

Krajského úřadu Karlovarského kraje. Finanční prostředky jsou určeny na zajištění realizace odborného 

kurzu Respektující přístup k LGBT + dětem a dospívajícím v kontextu sociální práce. 

 

Rozpočtovou změnu č. 162/2025 

- přesun v rámci rozpočtu projektů EU Odboru investic ve výši 7.150.749,05 Kč z běžných výdajů 

projektu Vouchery pro veřejné subjekty – kreativní vouchery do rozpočtu kapitálových výdajů  

na předfinancování projektu Kotlíkové dotace pro nízkopříjmové domácnosti II. 

 

Rozpočtovou změnu č. 163/2025 

- zapojení vázaných finančních prostředků z výsledku hospodaření Karlovarského kraje za rok 2024  

ve výši 1.433.107 Kč do rozpočtu běžných výdajů Odboru zdravotnictví Krajského úřadu Karlovarského 

kraje na projekt Duševní prevence u dětí základních a středních škol, jejich pedagogů a rodičů 

 

 

 



Usnesení z 23. jednání RKK dne 03.03.2025  č. j. KK/542/VZ/25 

 

03.03.2025  Strana 27 (celkem 28) 

 

Rozpočtovou změnu č. 164/2025 

- zapojení vázaných finančních prostředků z výsledku hospodaření Karlovarského kraje za rok 2024  

ve výši 250.710 Kč do rozpočtu běžných výdajů Odboru zdravotnictví Krajského úřadu Karlovarského 

kraje na projekt Medikem na gymplu II. 

 

Rozpočtovou změnu č. 165/2025 

- zapojení vázaných finančních prostředků z výsledku hospodaření Karlovarského kraje za rok 2024  

ve výši 479.600 Kč do rozpočtu běžných výdajů Odboru zdravotnictví Krajského úřadu Karlovarského 

kraje, kapitoly příspěvky cizím subjektům, na Motivační příspěvky 

 

Rozpočtovou změnu č. 166/2025 

- zapojení vázaných finančních prostředků z výsledku hospodaření Karlovarského kraje za rok 2024  

ve výši 775.459 Kč do rozpočtu běžných výdajů Odboru zdravotnictví Krajského úřadu Karlovarského 

kraje, kapitoly příspěvky cizím subjektům, na Náborové příspěvky – Opatření k personální stabilizaci 

vybraných poskytovatelů zdravotních služeb na území Karlovarského kraje 

 

- souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu Karlovarského kraje ke schválení Rozpočtovou  

změnu č. 167/2025 - zapojení vázaných finančních prostředků z výsledku hospodaření Karlovarského 

kraje za rok 2024 ve výši 12.705.000 Kč do rozpočtu běžných výdajů rozpočtu Odboru informatiky 

Krajského úřadu Karlovarského kraje na Pořízení dat pasportu dopravní infrastruktury silnic  

II. a III. tř. Karlovarského kraje 

 

Rozpočtovou změnu č. 168/2025 

- zapojení financování z vázaných finančních prostředků z výsledku hospodaření Karlovarského kraje  

za rok 2024 ve výši 6.000.000 Kč do rozpočtu kapitálových výdajů Odboru investic Krajského úřadu 

Karlovarského kraje. Finanční prostředky jsou určeny na akci Cyklostezka Ohře. 

 

Rozpočtovou změnu č. 169/2025 

- zapojení financování z vázaných finančních prostředků z výsledku hospodaření Karlovarského kraje  

za rok 2024 ve výši 7.000.000 Kč do rozpočtu kapitálových výdajů Odboru investic Krajského úřadu 

Karlovarského kraje. Finanční prostředky jsou určeny na akci Přestavba ECPR (endoskopie) – nemocnice 

K. Vary. 

 

Rozpočtovou změnu č. 170/2025 

- zapojení financování z vázaných finančních prostředků z výsledku hospodaření Karlovarského kraje  

za rok 2024 ve výši 14.568.710,50 Kč do rozpočtu kapitálových výdajů Odboru investic Krajského úřadu 

Karlovarského kraje. Finanční prostředky jsou určeny na akci Svatošské skály. 

 

Rozpočtovou změnu č. 171/2025 

- zapojení financování z vázaných finančních prostředků z výsledku hospodaření Karlovarského kraje  

za rok 2024 ve výši 27.149.000 Kč do rozpočtu kapitálových výdajů Odboru investic Krajského úřadu 

Karlovarského kraje. Finanční prostředky jsou určeny na akci Zubní klinika Cheb. 

 

Rozpočtovou změnu č. 172/2025 

- zapojení financování z vázaných finančních prostředků z výsledku hospodaření Karlovarského kraje  

za rok 2024 ve výši 5.955.634 Kč do rozpočtu kapitálových výdajů Odboru investic Krajského úřadu 

Karlovarského kraje. Finanční prostředky jsou určeny na akci Zubní klinika Loket. 

 

Termín kontroly: květen 2025 

 

Zodpovídá: Ing. Stanislava Žáková, vedoucí oddělení rozpočtu 

 

 

 
 



Usnesení z 23. jednání RKK dne 03.03.2025  č. j. KK/542/VZ/25 

 

03.03.2025  Strana 28 (celkem 28) 

 

43. Doporučení na ustanovení pracovní skupiny k přípravě adaptační strategie Karlovarského kraje 

s výhledem do roku 2050 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 263/03/25 

 

- projednala informaci o adaptaci území Karlovarského kraje na změny klimatu v souvislosti s rostoucím 

počtem požárů v přírodním prostředí, předloženou ředitelem Hasičského záchranného sboru (HZS) 

Karlovarského kraje 

 

- bere na vědomí informaci o adaptaci území Karlovarského kraje na změny klimatu v souvislosti  

s rostoucím počtem požárů v přírodním prostředí, předloženou ředitelem Hasičského záchranného  

sboru (HZS) Karlovarského kraje 

 

- doporučuje řediteli Hasičského záchranného sboru Karlovarského kraje zřídit ve spolupráci s Odborem 

bezpečnosti a krizového řízení Krajského úřadu Karlovarského kraje mezirezortní pracovní skupinu  

k přípravě adaptační strategie Karlovarského kraje s výhledem do roku 2050, podle návrhu  

HZS Karlovarského kraje 

 

Termín: 30. června 2025 

 

Zodpovídá: PhDr. Bc. Vladimír Bervida, MBA, DBA, vedoucí odboru bezpečnosti a krizového řízení 

 

 
44. Individuální dotace z rozpočtu Karlovarského kraje - Asociace Záchranný kruh, z.s. 

 

Rada Karlovarského kraje 

usnesením č. RK 264/03/25 

 

- schvaluje poskytnutí individuálních dotací z rozpočtu Karlovarského kraje v celkové výši 1.300.000 Kč 

žadateli Asociace Záchranný kruh, z.s., IČO 27002896, dle přílohy 1 

 

- schvaluje uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí individuální dotace z rozpočtu Karlovarského 

kraje ve výši 1.300.000 Kč s Asociací Záchranný kruh, z.s., IČO 27002896, dle návrhu v příloze 8 a 9 

 

- pověřuje Mgr. Janu Mračkovou Vildumetzovou, hejtmanku Karlovarského kraje, podpisem uvedených 

smluv 

 

Termín kontroly: červen 2025 

 

Zodpovídá: Ing. Tomáš Brtek, vedoucí odboru investic 

 

 

 

Mgr. Mračková Vildumetzová v. r.     Martin Hurajčík v. r. 

 hejtmanka              náměstek hejtmanky 

 Karlovarského kraje 

 


